El conde de Elda 
vidit Soler regent 
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Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia per illustrissímum dominum 
locumtenentem generalem et praesidem in praesente regio generali 
Parlamento et de suae illustrissimae dominationis mandato lecta et publíca-
ta per me Ferdinandum Sabater notarium et secretarium Locumtenentiae 
Generalis pro / haerede Serra instante et dictam sententiam ferri et promul- A c. 54 

gari, petente Joanne Angelo Concas Regio Fisco intus conclavium sacristiae 
cedis Callaris ubi regium generale Parlamentum celebratur, per suam illu-
strissimam dominationem die ad dictam proferendam sententiam assignato 
decimo octavo mensis maii anno domini millesimo sexcentessimo secundo 
Callari, praesentibus Hieronymo Tronxi scriptore et Paulo Adzori negotia-
tore Callaris pro testibus et Gaspare Scano regio portati() qui massam 
protulit. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

Fuit intimata dicto die publicatio huiusmodi sententiae dicto doctori Antioco 
Fortesa per Scano portarium sic refferentem. 

Sabater notarius 

Et his peractis recedentes sua illustrissima dominatio a dicto conclavio una 
cum dictis regiis officialibus, accedens praedictus magnificus Petrus Joannes 
Soler regius consiliarius Regiam Cancellariam regens ante teatrum soli prae- 
dicti, in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem sequen- 
tem: 
"Illustrissimus dominus locumtenentis generalis et praeses in praesenti regio 
generali Parlamento porrogat Parlamentum et / omnes et síngulos actus eiu- A c. 54v. 

sdem ad diem martis proximam si feriata non fuerit sin autem feriata ad pri- 
mam diem sequentem giuridica". 
Praesentibus Valentino Pola alguatzirio maiori et Gasparo Scano pro testi- 
bus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

25 	 1602 maggio, Cagliari 
Don Martino de Alagon marchese di Villasor presenta ricorso perché, 

essendogli stata proibita la partecipazione al Parlamento, ritiene sia lesa una 
sua prerogativa. Infatti viene escluso dalla nomina degli abilitatori e tratta-
tori dello Stamento militare a cui per antichissima consuetudine è stata sem-
pre eletta la prima voce. Essendo appunto il marchese di Villasor la prima 
voce del Militare, gli provoca grave pregiudizio la pretesa del conte di Quirra 
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che gli impedisce di entrare in Parlamento. Egli supplica perciò che si 
sospenda ogni nomina sino a quando non verrà riammesso.